
Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
12.09.2019 №47-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 29.12.2018 № 75-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №75-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«

00540 Дополнительная мера социальной поддержки в виде ежемесячной
денежной выплаты на ежедневное горячее разовое питание отдельным
категориям учащихся муниципальных общеобразовательных организаций
города Димитровграда Ульяновской области во время образовательного
процесса

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на дополнительную меру
социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты на ежедневное
горячее разовое питание отдельным категориям учащихся муниципальных
общеобразовательных организаций города Димитровграда Ульяновской
области во время образовательного процесса.

78140 Субсидии на восстановление водных объектов, расположенных на
территории Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы на
восстановление водных объектов, расположенных на территории Ульяновской
области.

80190 Резервный фонд Правительства Ульяновской области



2

По данному направлению расходов отражаются межбюджетные
трансферты из областного бюджета, и осуществляется расходование средств
Резервного фонда Правительства Ульяновской области.

S0190 Софинансирование расходов резервного фонда Правительства
Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы на
софинансирование резервного фонда Правительства Ульяновской области.

S8140 Софинансирование на восстановление водных объектов,
расположенных на территории Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы на
софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи с
восстановлением водных объектов, расположенных на территории
Ульяновской области.

Д5550 Дополнительное финансирование организации благоустройства
дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего
пользования (площадей, бульваров, улиц, набережных и парков)

По данному направлению расходов отражаются расходы на организацию
благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий
общего пользования (площадей, бульваров, улиц, набережных и парков).

».

1.2.Направление расходов D5550 раздела 3 приложения к настоящему
приказу исключить.

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника Управления Л.А.Гурьянова


	1.1.Раздел 3 приложения к настоящему приказу допол

